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Paragraf 34 Dnr KS/2024:13

Årsredovisning 2023

Förslag till nästa instans
Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att godkänna upprättad årsredovisning för 2023.

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att godkänna att investeringsbudgetens ram 2024 
höjs med 76,9 mnkr genom överföring av investeringsmedel från 2023.

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att godkänna bifogad förteckning av 
investeringsprojekt som ingår i ramöverföringen av investeringsmedel från 2023 till 2024.

Sammanfattning
Ekonomistaben har upprättat förslag till årsredovisning för 2023. Årsredovisningen innehåller bland 
annat en sammanfattande analys av måluppfyllelse och ekonomisk ställning, väsentliga 
personalförhållanden, drift- och investeringsredovisning, sammanställd redovisning för koncernen 
Arvika kommun samt verksamhetsberättelser för samtliga verksamheter.

Årets resultat för kommunen var positivt och uppgick till 84,0 mnkr, överskottet beror främst på att 
kommunens finansiella placeringar har ökat i värde under året. Verksamheternas resultat var dock 
negativt och uppgår till -24,6 mnkr vilket är en försämring mot föregåendes år då verksamhetens 
resultat var positivt och uppgick till 52,3 mnkr. Kommunens dotterbolag generade ett överskott 
under 2023 vilket leder till att även kommunkoncernens resultat var positivt och uppgick till 143,5 
mnkr. 

Årets balanskravsresultat är positivt och uppgår till 18,4 mnkr, detta trots att vi återlägger 64,8 mnkr 
avseende orealiserade vinster. Vi har i årets balanskravsutredning sätt av ytterligare 0,8 mnkr till 
resultatutjämningsreserven som efter denna avsättning uppgår till 87,7 mnkr. Arvika kommun har 
inga historiska underskott som behöver återställas i balanskravsutredningen vilket innebär att 
Kommunallagens krav om en ekonomi i balans bedöms som uppfylld för 2023. 

Av investeringsanslagen på totalt 182 mnkr år 2023 återstår 92,4 mnkr. Förvaltningen föreslår en 
ramöverföring av investeringsmedel från år 2023 till år 2024 med totalt 76,9 mnkr. Fördelning på 
projektnivå framgår av bifogat förslag. 

Beslutsunderlag
Ekonomistabens tjänsteskrivelse 2 april 2024
Upprättat förslag till årsredovisning 2023 
Förslag till ramöverföring av investeringsmedel 2023 till 2024 
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Paragraf 35 Dnr KS/2023:776

Avskrivning av planuppdrag

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att avskriva planärenden KS/2019:957 och KS/2017:325.

Sammanfattning
Kommunledningsstaben har två pågående planuppdrag som inte längre är aktuella att genomföra.

Kommunledningsstaben har två pågående planuppdrag som inte längre är aktuella att genomföra. 
Det ena är KS/2019:957, detaljplan för Spaken 3 med syfte att ge möjlighet till utveckling av 
bostäder, kontor och handel inom fastigheten.

Uppdraget begärdes då fastighetsägaren, Arvika Fastighets AB skull möjliggöra försäljning och 
exploatering av fastigheten. Efter det har beslut fattats om att lokalisera Arvika fritidsgård i lokalerna. 
Verksamheten ryms inom gällande plan.

Det andra är KS/2017:325, detaljplan för Norra Klässbol 1:224 och 1:225. Syfte att möjliggöra 
exploatering för 40 bostäder.

Fastighetsägarna är inte längre intresserade av att driva projektet eller att bekosta en ny detaljplan.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 12 mars 2024
Kartbilaga

Bedömning
Kommunledningsstabens bedömning är att ärendena bör avskrivas.

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet har inga ekonomiska konsekvenser.

Bedömning om barns rättigheter 
Barn bedöms inte påverkas av beslutet.

Beslutet skickas till
Samhällsbyggnadschef
Bitr. kommundirektör
Arvika Fastighets AB
Jan Tore Bergheim
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Paragraf 36 Dnr KS/2022:931

Motion om att skapa förutsättningar för dygnet-runt-öppet på 
avfallsanläggningen Mosseberg (M)

Förslag till nästa instans
Kommunfullmäktige beslutar att bifalla motionen.

Sammanfattning
Moderaterna har genom Kristina Bengtsson Nilsson och Magnus Ståhlberg inkommit med en motion 
med följande yrkande:

 Att kommunen skapar förutsättningar för dygnet-runt-tillgång för Arvika kommuns 
medborgare till avfallsanläggningen på Mosseberg.

Teknik i Väst AB har på uppdrag av kommunen gjort en översiktlig utredning som visar att det är 
möjligt göra förändringar på Mossebergs återvinningscentral så att besök utanför bemannad tid kan 
tillåtas, vilket skulle innebära en bättre service. Fortsatt utredning föreslås.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 20 mars 2024
Kommunfullmäktiges protokoll den 28 november 2022, § 233
Moderaternas motion den 22 november 2022

Bedömning
Kommunledningsstabens bedömning är att utökade öppettider är ett genomförbart förslag, men att 
kostnader bör utredas vidare. Kommunledningsstabens bedömning är att utökade öppettider är ett 
genomförbart förslag. Efter utredning av Arvika Energi och Miljö AB samt beslut i bolagets styrelse 
har även bolagets VD fått i uppdrag att detaljprojektera för förändringar som ligger i linje med 
motionärens förslag. 

Arvika Energi och Miljö AB har på uppdrag av kommunen gjort en översiktlig utredning som visar att 
det är möjligt göra förändringar på Mossebergs återvinningscentral så att besök utanför bemannad 
tid kan tillåtas, vilket skulle innebära en bättre service. 

Förslaget innebär att privatpersoner som vill kunna använda återvinningscentralen utanför 
bemannad tid först går en utbildning gällande sortering och säkerhet, samt skriver på ett avtal. Ett 
inpasseringssystem säkerställer att endast godkända personer släpps in. Besök utanför bemannad tid 
kameraövervakas och misskötsel kan leda till att personen enbart tillåts besök under bemannad tid. 

Utredningen föreslår även en ökning av antal fraktioner som sorteras ut på återvinningscentralen. 
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Syftet är ökad materialåtervinning och minskade mängder som går till energiåtervinning, vilket 
förutom miljönyttan även innebär minskade kostnader. 

Arvika Energi och Miljö AB styrelse beslutade den 21 februari 2024 (Dnr AEMAB/2024:11) att ge VD i 
uppdrag att detaljprojektera och ta fram kostnadskalkyl för de förändringar som krävs på Mosseberg 
för att kunna tillåta besök utanför bemannad tid. Styrelsen beslutade också att utöka 
investeringsbudgeten för innevarande år med 300 tkr för detaljprojektering och kostnadsberäkning 
av förändringen.

Ekonomiska konsekvenser 
Kostnad för detaljprojektering bedöms till 300 tkr. Kostnaden belastar Arvika Energi och Miljö AB.

Bedömning om barns rättigheter 
Barn påverkas inte av beslutet då endast fortsatt utredning initieras. En eventuell kommande 
förändring bedöms vara positivt för barns rättigheter eftersom det innebär större bekvämlighet för 
föräldrar och syftar till en mer hållbar avfallshantering och ett mer hållbart samhälle. 
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Paragraf 37 Dnr KS/2023:905

Motion om att motarbeta antisemitism (L)

Förslag till nästa instans 
Kommunfullmäktige beslutar att motionen anses besvarad.

Sammanfattning
Anton Sjöstedt (L) inkommer med en motion med förslag på att Arvika kommun

 Gör ett uttalande mot antisemitism, för att gränssätta mot antisemitism samt för visa stöd till 
alla som utsätts för antisemitism.

 Följer upp skolans och förskolans arbete mot antisemitism.
 Utreder behovet av en utbildningsinsats, om hur den moderna antisemitismen ser ut och om 

hur den motverkas, för anställda som kommer i kontakt med barn och unga.
 Ser över behovet av att införskaffa litteratur, som berör den moderna antisemitismen, till 

skolor och bibliotek.  

Beslutsunderlag
Utskottet Lärande och stöds protokoll den 20 mars 2024, § 25
Lärande och stöds tjänsteskrivelse den 8 mars 2024
Anton Sjöstedts (L) motion den 22 november 2023
Kommunfullmäktiges beslut §161 den 27 november 2023 

Bedömning
Lärande och stöd rekvirerar maximalt statsbidrag för läromedel. 

Det ingår i förskolans uppdrag att förmedla respekt för de mänskliga rättigheterna och de 
grundläggande demokratiska värderingar som det svenska samhället vilar på. 

Det ingår i skolans uppdrag att ge elever i kommunens skolor utbildning kring förintelsen och 
antisemitism och dess följder. Exempel på detta är Toleransprojektet vid Minnebergsskolan, med 
bland annat en resa till Polen. Eleverna är själva med och föreläser om denna resa och antisemitism 
som en del i detta projekt. I svenska kommittén mot antisemitisms (SKMA:s) regi har 48 
ambassadörer mot antisemitism utbildats genom elevresor. Maj 2024 kommer ytterligare 12 nya 
elever utbildas som ambassadörer. Elever i årskurs 7 deltar i och arbetar med temat ”Lika olika“. 
Temaarbetets syfte är att arbeta för ökad empati och tolerans. “Lika olika“ lyfter upp rasism, 
främlingsfientlighet, utanförskap och psykisk ohälsa. 

Temaarbetet handlar om att vara människa, att få vara människa och att våga vara det. En medveten 
individ är en trygg individ och trygga individer beter sig oftare mer tolerant och empatiskt. 

Målet med ”Lika olika“ är att elever, skolpersonal och vårdnadshavare ska få med sig nya insikter och 
motivation att omvandla till ett ännu mer inkluderande, empatiskt och tolerant beteende i vardagen.
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Målet är att få varje elev att stärkas och därmed förflytta sina beteenden positivt i följande: 

• Fler positiva beteenden
• Ökad inkludering
• Ökat civilkurage
• Ökad självkänsla
• Ökad självkännedom
• Ökad empati
• Ökad toleransnivå
• Högre medvetenhet om konsekvenser
• Ökat ansvarstagande

Eleverna fick en dag i oktober 2023 höra på Marys berättelse samt jobba med olika övningar. Även 
vårdnadshavare erbjöds en kvällsföreläsning med Marys berättelse. Det största arbetet och det som 
bedöms ge mest effekt är dock personalens möten i vardagen med eleverna.

Kommunen ska, enligt regeringsformen och som en del av det allmänna, verka för att alla människor 
ska kunna uppnå delaktighet och jämlikhet i samhället och för att barns rätt tas till vara. Kommunen 
ska motverka diskriminering av människor på grund av kön, hudfärg, nationellt eller etniskt ursprung, 
språklig eller religiös tillhörighet, funktionshinder, sexuell läggning, ålder eller andra omständigheter 
som gäller den enskilde som person.
 
Kommunen arbetar med och tar genom sitt arbete och sina demokratiska uppdrag ställning mot all 
diskriminering och alla former av förtryck.

Ekonomiska konsekvenser 
Ingen påverkan.

Bedömning om barns rättigheter 
Skolan ska lära barnet om mänskliga rättigheter och att ingen får diskrimineras. (Barnkonventionen 
deklaration 2 och 29).

Elever i kommunens skolor får utbildning kring förintelsen och antisemitism och dess följder.
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Paragraf 38 Dnr KS/2023:336

Motion om kultur- och fritidscheck (S)

Förslag till nästa instans
Kommunfullmäktige konstaterar att det pågår arbete med ett statligt Fritidskort för barn och unga 
som väntas lanseras under 2025. 

Motionen anses därmed besvarad.

Sammanfattning
Berit Thim (S) föreslår i en motion att Arvika kommun ska utreda möjligheten att införa ett kultur- 
och fritidscheck, i första hand till barn i åk 3 och 4. Kultur- och fritidsaktiviteter är en viktig del av 
barns stimulans och utveckling, samhörighet och inkludering. På uppdrag av regeringen pågår ett 
arbete hos E-hälsomyndigheten att ta fram ett statligt Fritidskort för barn och unga som planeras 
lanseras under 2025. 

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 11 mars 2024
Uppdrag att förbereda och införa ett fritidskort för barn och unga, Socialdepartementet 
S2023/01303 den 5 april 2023  
Kommunfullmäktiges protokoll den 27 mars 2023, § 64
Berit Thims (S) motion den 27 mars 2023

Bedömning
Barnkonventionen framhåller barns rätt till utveckling och möjlighet till meningsfull 
fritidssysselsättning. Arvika kommun har ett rikt föreningsliv och många barn är medlemmar i flera 
föreningar. Det finns grupper av barn som av olika skäl inte är aktiva i någon förening. Det kan bero 
på olika saker exempelvis att man inte vill delta i, eller att det inte fungerar för personen att delta i, 
organiserad verksamhet, ekonomiska förutsättningar, familjen man växer upp i är föreningsovana 
och obekanta med föreningslivet eller på grund av geografiska förutsättningar som gör det svårt att 
delta.

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet har inga ekonomiska konsekvenser.

Bedömning om barns rättigheter 
Barn berörs indirekt att beslutet om att Arvika kommun avvaktar pågående arbetet som pågår med 
ett nationellt fritidskort för barn och unga. Barn har inte haft möjlighet att påverka och delta i 
beslutet. 

Comfact Signature Referensnummer: 124035SE



SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 10 (15)
Sammanträdesdatum
2024-04-08

Kommunledningsutskottet

Justerande sign. Utdragsbestyrkande

Paragraf 39 Dnr KS/2024:67

Medborgarförslag om att Kommunfullmäktige tar ett beslut om 
att stoppa kalavverkningar av skog som ägs av Arvika kommun 
eller dess kommunala bolag

Förslag till nästa instans
Arvika kommun tackar för förslagsställarens engagemang och de synpunkter som lämnats i 
medborgarförslaget.

Kommunfullmäktige konstaterar att arbete pågår med ny skogsstrategi som ska antas under hösten 
2024. Då kan beslut om metoder för avverkning fattas.

Sammanfattning
Bo Thorsander har inkommit med ett medborgarförslag om att kommunfullmäktige ska ta ett beslut 
om att stoppa kalavverkning av skog som ägs av Arvika kommun eller dess kommunala bolag. 
Kommunledningsstaben arbetar redan med frågan i enlighet med kommunfullmäktiges tidigare 
beslut.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 12 mars 2024
Kommunfullmäktiges protokoll den 29 januari 2024, § 16
Bo Thorsanders medborgarförslag den 7 januari 2024

Bedömning
Kommunledningsstabens bedömning är att arbete redan pågår och att medborgarförslaget inte 
föranleder några förändringar.

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget har inga ekonomiska konsekvenser.

Bedömning om barns rättigheter 
Medborgarförslagets svar bedöms inte ha någon påverkan på barns rättigheter. I samband med att 
en ny skogsstrategi för skötseln av de kommunalt ägda skogarna tas fram görs en ny bedömning 
avseende barnperspektivet. 
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Paragraf 40 Dnr KS/2024:194

Medborgarförslag om att ta fram lokala ordningsföreskrifter 
rörande användning av fyrverkerier

Förslag till nästa instans
Arvika kommun tackar för förslagsställarens engagemang och de synpunkter som lämnats i 
medborgarförslaget.

Kommunfullmäktige konstaterar att medborgarförslaget inte är möjligt att genomföra mot bakgrund 
av gällande lagstiftning och rättspraxis.

Sammanfattning
Gunno och Elisabeth Karlsson har inkommit med ett medborgarförslag om att kommunen ska ta fram 
lokala ordningsföreskrifter rörande användning av fyrverkerier. Motionärerna vill ha ett totalt förbud 
mot fyrverkerier inom hela Arvika kommun. Mot bakgrund av gällande lagstiftning och rättspraxis 
bedömer kommunledningsstaben att medborgarförslaget inte går att bifalla.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 12 mars 2024
Kommunfullmäktiges protokoll den 26 februari 2024
Gunno och Elisabeth Karlssons medborgarförslag den 24 februari 2024

Bedömning
Arvika kommun har redan lokala ordningsföreskrifter för ett område i centrala Arvika där det krävs 
polistillstånd för användande av pyrotekniska varor.

I ordningslagen finns en grundläggande bestämmelse om tillstånd för användning av pyrotekniska 
varor. Enligt 3 kap. 7 § ordningslagen får pyrotekniska varor inte användas utan tillstånd av 
Polismyndigheten, om användningen med hänsyn till tidpunkten, platsens belägenhet och övriga 
omständigheter innebär risk för skada på eller någon beaktansvärd olägenhet för person eller 
egendom. 

Trots denna allmänna bestämmelse har det ansetts att det kan finnas behov av kompletterande 
lokala föreskrifter. Av 3 kap. 9 § ordningslagen framgår att kommunen får meddela de ytterligare 
föreskrifter för kommunen eller del av denna som behövs för att förhindra att människors hälsa eller 
egendom skadas till följd av användningen av pyrotekniska varor. 

Bestämmelsen i 3 kap. 9 § ordningslagen ger alltså kommunerna en möjlighet att meddela lokala 
föreskrifter om användningen av pyrotekniska varor som sträcker sig längre eller är av mer preciserat 
slag än den allmänna bestämmelsen i 3 kap. 7 § ordningslagen. Föreskriften i 20 § i detta förslag har 
alltså till syfte att förhindra att människors hälsa eller egendom skadas till följd av användningen av 
pyrotekniska varor, inte att upprätthålla den allmänna ordningen. 
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Det bör observeras att det inte krävs att användningen sker på offentlig plats eller 31 plats som 
kommunen jämställt med sådan plats. Att denna föreskrift gäller även andra platser än offentliga 
framgår även av 2 § i förslaget. Avsikten är att det ska kunna införas krav på tillstånd för eller förbud 
mot användningen av pyrotekniska varor inom ett visst begränsat område eller beträffande varor av 
visst slag. 

Föreskriften kan till exempel gälla för vissa särskilt känsliga platser till exempel vid sjukhus och 
vårdhem eller på innetorg, dvs. på platser där risken är påtaglig för att människors hälsa eller 
egendom (till exempel husdjur) skadas till följd av användningen av pyrotekniska varor. Endast i 
undantagsfall bör totalförbud införas och då med ett mycket begränsat geografiskt 
tillämpningsområde, till exempel på ett innetorg eller vid ett sjukhus.

Även beträffande denna föreskrift gäller att de innetorg, sjukhus med mera som avses i föreskriften 
ska anges noga. Syftet med denna föreskrift ska bland annat vara att förebygga att människors hälsa 
skadas. Begreppet "hälsa" omfattar inte enbart fysiskt utan också psykiskt och socialt välbefinnande. 
Hänsyn ska även tas till intresset av att utan störning kunna vistas och förflytta sig utomhus. Störande 
användning av pyrotekniska varor kan innebära risker för människors hälsa i somatiskt eller psykiskt 
hänseende. 

Frågan om införande av tillståndsplikt för eller förbud mot användning av pyrotekniska varor för 
större geografiska områden eller rent av för hela kommunen väcks emellanåt och ett antal 
kommuner har också beslutat om långtgående restriktioner när det gäller sådan användning. 

Praxis från förvaltningsrätter och kammarrätter ger dock uttryck för stor restriktivitet här. I en dom 
från Kammarrätten i Sundsvall (2019-11-06 i mål nr 3003-18) prövades en föreskrift som innebar att 
tillstånd krävdes för fyrverkerier inom alla tätorter och byar med sammanhållen bebyggelse, med 
undantag för nyårsafton 23-01 och Valborg 20-23. Kammarrätten konstaterade att den generella 
tillståndsplikten hade ett relativt stort och ospecifikt geografiskt tillämpningsområde och gällde hela 
året med två korta undantag. I likhet med förvaltningsrätten ansåg kammarrätten att beslutet stred 
mot bestämmelsen i 3 kap. 12 § ordningslagen, eftersom det lade onödigt tvång på allmänheten och 
innebar obefogade inskränkningar i den enskildes frihet. 

Förvaltningsrätten i Göteborg har i två domar (2020-11-09 i mål nr 5613- 19 och 2021-03-18 i mål nr 
15575-20) på motsvarande sätt funnit att lokala föreskrifter innebärande förbud mot användning av 
pyrotekniska varor inom hela kommunen utom under bestämda tider två dagar per år respektive 
tillståndsplikt inom hela kommunen med undantag för viss tid vid nyår, är för långtgående och strider 
mot bestämmelsen i 3 kap. 12 § ordningslagen. 

Förvaltningsrätten i Växjö har i en dom (2022-03-10 i mål nr 5100-21) i likhet med ovanstående fall 
funnit att föreskrifter med en omfattande generell tillståndsplikt för alla årets dagar utom några 
timmar på nyårsnatten, är för långtgående och strider mot bestämmelsen i 3 kap. 12 § 
ordningslagen.

Mot bakgrund av detta bedömer kommunledningsstaben att medborgarförslaget inte går att bifalla.
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 13 (15)
Sammanträdesdatum
2024-04-08

Kommunledningsutskottet

Justerande sign. Utdragsbestyrkande

Paragraf 41 Dnr KS/2024:254

Redovisning av motioner som är äldre än ett år och vilkas 
beredning inte avslutats i april 2024

Förslag till nästa instans
Kommunfullmäktige tar del av redovisningen och beslutar att motionerna skall bli föremål för fortsatt 
beredning.

Sammanfattning
Enligt arbetsordning för Kommunfullmäktige ska Kommunstyrelsen vid fullmäktiges april- och 
oktobersammanträden redovisa de motioner vilkas beredning då ännu inte slutförts och som är äldre 
än ett år. 

Enligt diariet finns det tre motioner som är äldre än ett år vars beredning ännu inte slutförts.

KS/2023:402 - Motion om att införa en friskvårdspeng (friskvårdsbidrag) för de kommuninvånare 
som har daglig verksamhet enligt lagen (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade, 
LSS, Arvikapartiet

KS/2023:403 - Motion om Friskvårdskort för personer med LSS-insats, Arvikapartiet

KS/2023:398 - Motion om revidering av kommunens placeringspolicy för kapital med anledning av 
det förändrade säkerhetsläget, Moderaterna

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 26 mars 2023
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 14 (15)
Sammanträdesdatum
2024-04-08

Kommunledningsutskottet

Justerande sign. Utdragsbestyrkande

Paragraf 42 Dnr KS/2024:255

Redovisning av medborgarförslag som är äldre än ett år och 
vilkas beredning inte avslutats i april 2024

Förslag till nästa instans
Kommunfullmäktige tar del av redovisningen och lägger den med godkännande till handlingarna.

Sammanfattning
Enligt arbetsordning för Kommunfullmäktige ska Kommunstyrelsen vid fullmäktiges april- och 
oktobersammanträden, redovisa de medborgarförslag vilkas beredning då ännu inte slutförts och 
som är äldre än ett år. 

Enligt diariet finns det inget medborgarförslag som är äldre än ett år vars beredning ännu inte 
slutförts.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 18 mars 2024
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 15 (15)
Sammanträdesdatum
2024-04-08

Kommunledningsutskottet

Justerande sign. Utdragsbestyrkande

Paragraf 43 Dnr KS/2024:74

Kartbidrag 2024

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beviljar OK Jösse 45 000 kronor och OK Mangen 15 000 kronor i stöd för 
redovisade kostnader. Finansieras via verksamhet 3054 för kartbidrag.

Sammanfattning
Enligt överenskommelse med orienteringsklubbarna OK Mangen och OK Jösse kan föreningarna 
erhålla kartbidrag för två större kartor under en treårsperiod samt mindre uppdateringar av äldre 
kartor.

För år 2023 redovisar OK Jösse 83 967 kronor i kostnader för revidering av karta över Brunskogsfjället 
östra delen och OK Mangen 38 372 kronor för området Skjutsbol-Högerud.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 25 mars 2024
OK Jösse bidragsansökan den 14 februari 2024
OK Mangen bidragsansökan den 22 februari 2024

Bedömning om barns rättigheter 
Föreningar erbjuder barn- och ungdom möjligheten att kunna orientera med kombination av hälsa, 
rörelse samt utvecklad kartförståelse.

Beslutet skickas till
Bitr. kommundirektör
Kultur- och fritidschefen
Föreningshandläggaren
OK Jösse
OK Mangen
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